国家发展和改革委员会办公厅关于部分中央进口化肥港口交

货价格的通知(发改办价格[2005]2917号) PDF转换可能丢失图

片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/325/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E5_8F_91_E5_c80_325083.htm 国家发展和改革委员

会办公厅关于部分中央进口化肥港口交货价格的通知（发改

办价格[2005]2917号）中国中化集团公司： 你公司《关于核

定进口化肥调拨价格的请示》（中化肥进[2005]3号）收悉。

根据现行中央进口化肥价格政策规定，经审核，你公司经营

的合同号为05MA11XB537MJK441、05MA11XB537MJK442的进

口氯化钾港口交货价格每吨分别为1852元、1904元。 上述价

格为带包装价格，交货地点为港口码头。价格构成包括：折

人民币到岸价、保险费、商检费、银行手续费、报关手续费

、关税、合理损耗、散装化肥灌包费和你公司合理经营费用

。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访

问 www.100test.com